____ _r \ r _____

m _ N fs : ' 'É ' ' _ ' ' ' ' ' ' ' '! ' ' ' ' ' _ 'o ' _ _ ^ ' _ _ '' ' _ ' ' '' _ ' ' ' _' _ ~ ^ ''' ' ' ^_ ' '_ ' __ _ ' ' ' ' ' _ ' _ ' ~'ú ' _ _ _ __ _ _c_
E__T/__0 __ TQ_A_TIN5.
l

PORTARlA NO 240I201 6

o PRocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
Estadua l nO 51, de 02 de janeiro de 2008 e Resolução nO O03/201 1/CPJ ,

RESOlVE:

A_. 10 DESlGNAR, pelo período de 02 (dois) anos, os
Promotores de Justi_a, abaixo nominados, para comporem o Grupo Especial de
Controle Externo da Atividade Policial - GECEP, a partir do dia 20 de abriI de 2016.
l - Titulares:
Francisco José Pinheiro Brandes Júnior;
Paulo Alexandre Rodrigues de SiqueiFa;
Roberto freitas Garcia.
Il - Suplentes:
Luiz Antonio francisco Pinto;
Luiz Francisco de Oliveira.
A_. 20 Esta Po_aria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se a Portaria nO 240/201 2.
PU BL lQU E-SE. C UMPRA-SE.
PROCURA0 0 0 _ -GERAL DE JUSTlÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas 1 de 0bril de 2016.

0 E 0 0 _ NAUT ,0 ELO 0ER IRA
0 _ 0 rador-G_ al de Justi_a

_ ___ _

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0cf2b11d - 531b885e - b6db203c - 8bcdbd63